
HP-10瓶盖扭力测试仪,HP-20灯泡扭力计

产品名称 HP-10瓶盖扭力测试仪,HP-20灯泡扭力计

公司名称 深圳市千顺电子有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:HIOS
型号:HP-10

公司地址 深圳市宝安47区东方建富大厦420

联系电话 0755-27826748 13560753721

产品详情

 灯头扭力计特点：

*????????????E12?E14?E17?E26-E27?E40?G5-G13????????????????????.

*??IEC????????????????????????????????????????????? *??????? *??RS232??????????????? *????

??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????

一、老款灯头扭力测试仪特点 1、操作简单;

2、扭力大小为高清晰液晶屏显示力矩数字，简单、精确阅读;

3、具有扭力跟随值和锁定并保持显示最大力矩（扭力值），即最高峰值;

4、灵敏度高、精确度高，可以为各种类型扭力工具设定、校正精确的力矩;

5、具有三种力矩单位切换功能：Lbf.in(磅力.英寸)、kgf.cm(公斤力.厘米)、N.m(牛顿.米);

6、可以作顺时针方向和逆时针方向的测量力矩，即可作拧紧件和松开件的扭力;

7、带有模拟信号输出口，提供多种信号应用，可进行波形观察，测量数据的记录分析;

8、电源使用可充电锂电池供电，仪器便于携带、安装。

 

二、老款灯头扭力测试仪技术指标

 

          



指      

标             型  号

HP-10 HP-20 HP-50 HP-100

  

测量范围      磅力.英寸 (Lbf.in)

              公斤力.厘米

(kgf.cm)

                牛顿.米

(N.m)

  

0.15-9.00

1.5-10.00

0.015-1.0

  

0.15-18.00

1.5-20.00

0.015-2.0

  

1.5-45

1.5-50

0.15-5.0

  

1.5-90

1.5-100

0.15-10.0

  

精     度

  

±1%以内

  

测量方式

  

跟随值（TRACK）、峰值（PEAK）

  

采样频率

  

600Hz

  

电     源

  

6V（5个1.2V锂电池组）

  

电池寿命

  

>500回

  

充电时间

  

8小时

  

足电连续使用时间

  

30小时以上

  

电池充电器

  

输入:AC100-120V 50Hz /220-240V 60 Hz 输出:DC7.2V 120mA

  

外形尺寸

  

230mmX123mmX65mm

  

重量

  

1.8公斤
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